

SPF Seniorerna Hallands distrikt RPR-KPR-grupp

**Möte med studiebesök på Alla Hjärtans Hus i Halmstad, information om syn och hörsel
Måndagen den 3 april 2023**

Kortfattad sammanfattning:

Närvarande: Halmstad:	Ann-Margret Nilsson	Laholm:	Karin Hellsten
	Kerstin Johansson		Margret Jönsson
	Kerstin Uhrberg		Kerstin Bengtsson
	Anna-Karin Malmkvist	Falkenberg:	Gerd Silk
Varberg:	Lennart Wilhelmsson		Ulla Rickardsson
	Eva Börjesson	Hylte:	Christer Danielsson

Mötet började med information av syn- och hörselkonsulent Anna-Karin Svensson, Halmstad. Halmstad är den enda kommun i Halland som fortfarande har service i form av anställd syn- och hörselkonsulent.

Kommunens syn- och hörselkonsulent har fasta tider för drop-in på Alla Hjärtans Hus i Halmstad men även vid andra tidpunkter på olika mötesplatser i kommunen. Där kan man få hjälp t ex med översyn av hörapparat, rengöring, slangbyte mm. Det ges även information om enkla syn- och hörhjälpmedel, som man i vissa fall kan få låna hem och testa om de fungerar.

Syn- och hörselkonsulenten gör även hembesök samt föreläser/utbildar om syn/hörsel.

Efter diskussion i gruppen enades vi om att resp KPR skulle efterfråga hur syn- och hörselrådgör hanterades i kommunerna och vilken kunskap hemtjänstpersonal/säbopersonal har i att hantera hörapparater/hörselhjälpmedel. Äldre som hör och ser dåligt hamnar utanför och blir ensamma, vilket är mycket viktigt att uppmärksamma.

Därefter diskuterade mötet förslag till utformningen av KPR-temadagen den 11 oktober på Katrineberg.

SPF:s satsning på införandet av hemtjänstindex bör följas upp.

Beslöts att Ulla Rickardsson kontaktar förbundet och försöker få ner någon som kan informera om hur det fortgår.

Beslöts vidare att Ann-Margret Nilsson kontaktar hemvårdsförvaltningen i Halmstad, som är en kommun som köpt in hemtjänstkonceptet, och försöker få någon att informera om hur kommunen ser på hemtjänstindex, vilken hjälp de kan ha fått av detta osv.

Beslöts också att Gerd Silk skulle försöka få någon från Falkenbergs kommun att informera om borttagandet av minutsystemet inom hemtjänsten.

Mötet beslöt vidare att det vore intressant att få information från Högskolan i Halmstad om Leap for life, som gruppen var på studiebesök hos i höstas.

Gerd Silk tog på sig att kontakta Loisa Cedergren, som ansvarar för den verksamheten.

Nästa möte är måndag den 29 maj på SV i Falkenberg.

Vid pennan

Ann-Margret Nilsson